



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

KV Gundsø Holding ApS

c/o Kim Vemor, Ericavej 24, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 30 50 89 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Kim Vemor
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

KV Gundsø Holding ApS

c/o Kim Vemor

Ericavej 24

4040 Jyllinge

CVR-nr.: 30 50 89 39

Stiftet: 4. marts 2008

Hjemsted: Jyllinge

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Vemor, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Store Kongensgade 68

1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og investering og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -111.661 kr. mod -2.729 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.516 kr. mod 47.131 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende grundet Covid-19



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-111.661	-2.729
1 Personaleomkostninger	-515.929	-618.927
Driftsresultat	-627.590	-621.656
Andre finansielle indtægter	697.024	724.607
2 Øvrige finansielle omkostninger	-49.934	-40.288
Resultat før skat	19.500	62.663
3 Skat af årets resultat	-5.984	-15.532
Årets resultat	13.516	47.131
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-100.884	-65.869
Disponeret i alt	13.516	47.131



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.624.701	4.015.061
Andre tilgodehavender	8.190.338	9.331.489
Tilgodehavender i alt	<u>12.815.039</u>	<u>13.346.550</u>
Likvide beholdninger	<u>255.370</u>	<u>128.211</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.070.409</u>	<u>13.474.761</u>
Aktiver i alt	<u>13.070.409</u>	<u>13.474.761</u>



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	12.528.151	12.629.035
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>12.767.551</u>	<u>12.867.035</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	19.000
Selskabsskat	5.984	15.532
Anden gæld	276.874	573.194
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>302.858</u>	<u>607.726</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>302.858</u>	<u>607.726</u>
 Passiver i alt	<u>13.070.409</u>	<u>13.474.761</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	12.694.904	0	12.819.904
Årets overførte overskud eller underskud	0	-65.869	113.000	47.131
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	12.629.035	113.000	12.867.035
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-100.884	114.400	13.516
	125.000	12.528.151	114.400	12.767.551



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	450.754	561.413
Pensioner	50.942	0
Andre omkostninger til social sikring	14.233	57.514
	515.929	618.927
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	49.934	40.288
	49.934	40.288
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.984	15.532
	5.984	15.532


